EXC420TNX Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX EXC420TNX Distributor EXC420TNX Supplier
EXC420TNX Cijena EXC420TNX Pictures Slika EXC420TNX
EXC420TNX PDF Datasheet EXC420TNX Preuzimanje Datasheet EXC420TNX Datasheet
EXC420TNX Stock Kupi EXC420TNX Kupi Laird Technologies - Antennas EXC420TNX
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX Laird Technologies - Antennas Supplier Laird Technologies - Antennas Distributor
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX Laird Technologies IAS EXC420TNX
Laird Technologies - Antennas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA EXC420TNX
PROIZVOĐAČ Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 435MHZ WHIP STR TNX CONN
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 6336 pcs
TEHNIČKI LIST
VSWR 1.5
PREKIDANJE Connector, TNX
SERIES EXC
POVRATAK GUBITKA -
SNAGA - MAKS 50W
PAKOVANJE Bulk
BROJ TRAKA 1
TIP MONTAŽE Connector Mount
NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VISINA (MAKS.) 7.000" (177.80mm)
GAIN -
FREKVENTNI OPSEG 420MHz ~ 450MHz
GRUPA FREKVENCIJA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIJA (CENTAR / GRUPA) 435MHz
KARAKTERISTIKE -
DETALJAN OPIS 435MHz Bluetooth, Wi-Fi Whip, Straight RF Antenna 420MHz ~ 450MHz Connector, TNX Connector
Mount
APLIKACIJE Bluetooth, Wi-Fi
TIP ANTENE Whip, Straight
EXC420TNX
Broj dela: EXC420TNX
Proizvođač / robna marka: Laird Technologies - Antennas
Opis proizvoda RF ANT 435MHZ WHIP STR TNX CONN
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 6336 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXC420TNX.pdf
2.EXC420TNX.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije EXC420TNX
1.EXC420TNX.pdf
2.EXC420TNX.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
EXC450BNX
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 460MHZ WHIP STR BNX CONN
In stock:  5513 pcs
RFQ
EXC4451-001
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT DUCK EXC 445MHZ CNT NO C
In stock:  7095 pcs
RFQ
EXC4331-001
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT DUCK EXC 433MHZ CNT
In stock:  6597 pcs
RFQ
EXC450BN
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 460MHZ WHIP STR BNC MALE
In stock:  6735 pcs
RFQ
EXC420BN
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNC MALE
In stock:  7312 pcs
RFQ
EXC422MX
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 422MHZ WHIP STR MX CONN
In stock:  7648 pcs
RFQ
EXC420TN
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 435MHZ WHIP STR TNC MALE
In stock:  6758 pcs
RFQ
EXC420BNX
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNX CONN
In stock:  7547 pcs
RFQ
EXC4391-001
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT DUCK EXC 439MHZ BN
In stock:  8247 pcs
RFQ
EXC420SM
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 435MHZ WHIP STR SMA MALE
In stock:  5419 pcs
RFQ
EXC420SF
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 435MHZ WHIP STR SF CONN
In stock:  7104 pcs
RFQ
EXC420MX
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 435MHZ WHIP STR MX CONN
In stock:  7445 pcs
RFQ